
 

ul. Kurów 1, 62-510 Konin       Getin Noble Bank S.A.   

tel./fax 63 243 00 60     REGON 001047044     69 1560 0013 2015 2812 5893 0001 
sekretariat@mosirkonin.pl 

 

           

 

             

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  w Koninie  

 
Konin, 17.12.2020 r.  

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy: Zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości               

30 000 euro – podstawa art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

 

Nazwa zamówienia: 

 

„Dostawa środków chemicznych i środków do uzdatniania wody basenowej na potrzeby obiektów 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie w okresie 04.01.2021 r. - 31.12.2021 r.” 

 

 

Znak sprawy: OPKO 9/2020,  data zamieszczenia: 11.12.2020 r. 

Otwarcie ofert: 17.12.2020 r. godz. 11.15  

 

W odpowiedzi na ogłoszenie w wymaganym terminie została złożona 1 oferta. 

 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji informuje, że w prowadzonym postępowaniu,  wybrano ofertę Zakładu 

Produkcyjno-Usługowego „GOTIX W H GOTOWICZ” Waldemar Gotowicz, Zamość ul. Merlina 5, 

89-200 Szubin, która spełniła wszystkie wymagania i warunki podane w ogłoszeniu o publicznym konkursie 

ofert. 

 

 

Oferta  

 

Zakład Produkcyjno-Usługowy  

„GOTIX W H GOTOWICZ” Waldemar Gotowicz,  

Zamość ul. Merlina 5,  

89-200 Szubin  
wartość oferty netto: 47 376,00 zł 

podatek VAT 8% i 23%: 6 122,73 zł 

wartość oferty brutto: 53 498,73 zł 

 

 

 

mailto:sekretariat@mosirkonin.pl

